INDICAÇÃO  N.º 0203/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal alterar para único o sentido do trânsito na rua José Caixeta, no trecho compreendido entre a rua Emídio de Souza e avenida Tomaz de Aquino.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2004.

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Solicitamos que o trânsito neste trecho seja apenas para descer, evitando transtornos e eventuais acidentes, devido ao grande fluxo de veículos.